会  員  各  位                             ２０２３年１０月吉日

 関西大学科学技術振興会

会 長  西 村  哲 郎

２０２３年度 第４回研究会 開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、２０２３年度 第４回研究会を下記のとおり開催したく、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬 具
記

○ 日 時  ２０２３年１１月１８日（土）１５：３０～１７：３０

○ 場 所  関西大学 梅田キャンパス KANDAI Me RISE８階

○ プログラム

【研究会】

15:30～15:35  開会挨拶         科学技術振興会          会 長 西村 哲郎

（ 会員企業様 事業紹介 ）

15:35～15:55  株式会社 アイ・エレクトロライト 様

15:55～16:15  弁理士法人 柳野国際特許事務所 様

16:15～16:35  社会福祉法人 ぷろぼの 様

休憩

16:45～17:25  産学官連携コーディネーター 専門分野・共同研究のご案内

17:25～17:30  閉会のご挨拶

【忘年会】

18:00～20:00 於「がんこ 梅田本店」

大阪市北区芝田1-5-11 猪井梅田ビル

※忘年会費：５,０００円徴収いたします。

※不足分は振興会会計より補助させていただきます。

※忘年会終了後は現地解散となります。

準備の都合上、ご出席の有無をE-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、１１月２日（木）まで

にお知らせくださいますようお願いいたします。

以 上

＜問合せ先＞ 関西大学科学技術振興会事務局  TEL：06-6368-1178（担当：今福、宇都）

第４回研究会および忘年会（11/18）開催会場のご案内

研究会

関西大学梅田キャンパス
８階 大ホール

阪急電車

大阪梅田駅

JR 大阪駅

忘年会
がんこ梅田本店